
 

Nyhetsbrev 1–2024 
 

Nu är det VÅR! Vad händer nu! 
Mycket är på gång, men just nu gäller… 
 
• Digitalt bifika 24 april kl. 19.00-20.30, se inbjudan från ÖBIOF,  

kom ihåg att anmäla er senast den 21 april till  
 osterakersbiodlare@gmail.com så får ni en länk via teams. 
Vi fikar och surrar en stund om hur det står till i våra  
bigårdar och om Bihusesynen, se bilaga i senaste numret av 
Bitidningen. 
  

• Våra trevliga föreningsbigårdsträffarna vid Österåkers kyrka startar 
upp senast 1 maj och sedan ses vi varje onsdag kl. 18 hela 
sommaren fram till början av september. Ett program kommer 
finnas så att alla vet vad som vi behöver göra när vi ses.  
Bra för alla, nya som veteraner. 
 

• Vid föreningsbigården vid Österåkers kyrka har Olle har ordnat med 
nya fina bänkar så nu är det gott om plats när vi fikar. 
 

• Kom ihåg att det alltid går att lämna in honung för bedömning när vi 
träffas på onsdagarna.  Honungen bedöms på nästa styrelsemöte. 

 

• För uppdatering av information om amerikansk yngelröta och 
varroa, gå in på jordbruksverkets hemsida via länken: 
https://jordbruksverket.se/djur/djurskydd-smittskydd-djurhalsa-och-
folkhalsa/aktuellt-lage-for-smittsamma-djursjukdomar/aktuella-restriktioner-
for-bin-och-humlor#h-Prenumeration  
och prenumerera på uppdateringar, ligger längst ner på sidan. 
 

• Om dina bin svärmar: Medlemmar i föreningen ska alltid i första 
hand höra av sig till någon av våra egna svärmfångare, se 
föreningens hemsida Österåkers Biodlarförenings hemsida, eller en 
biodlarkompis.  
Allmänheten ska alltid kontakta ”Svärmtelefonen” på telefon  
0766 860701.  
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• Vindö honung har tagit kontakt med föreningen och erbjuder 5 % 
rabatt till oss medlemmar vid ett förstagångsköp. Vid intresse, 
kontakta ordförande Olle Hillgren på olle.hillgren@hotmail.com 

 

Axplock av vad som hänt…samt hur ser det ut i 
styrelsen 

 
Vi har rivstartat biåret med både ”Bisurr” och ”Fixardag”. 
Lördagen den 16 mars hade vi en ”Fixardag” hemma hos Janne då ramar 
och lådor skrapades, tvättades och desinficeras. Allt material finns nu på 
plats för kommande säsong. 
 
Styrelsen som valdes i höstas har hunnit ha tre 
styrelsemöten samt ett planeringsmöte för att planera in 
alla aktiviteter och bemanna upp vem som gör vad när 
det gäller föreningens tre bigårdar mm. Vi försöker hålla 
er informerade via i huvudsak mejl och föreningens 
hemsida samt även via face-book och teamsmöten.   
Hör av er om ni har något ni vill att vi ska informera om eller ta tag i. 

 
▪ Efter årsmötet i höstas har styrelsen konstituerat sig enligt 

följande:  
 

Ordförande  Olle Hillgren    
Sekreterare Irene Bellman   Kassör Ingegerd Metz 
Ledamot  Mats Håkansson   Ledamot  Jan Olof Olsson 
Ledamot  Hubertus Videgård    
Suppleant  Johanna Lindquist  Suppleant John Baxter  
Suppleant  Sami Wolde 
 
Vi återkommer med bild i nästa nyhetsbrev. 
 

▪ Föreningen består också av ett antal ansvar- och 
kunskapsområden, vissa där vi är väldigt aktiva och vissa som mer 
samordnas/bevakas genom distrikt & SBR.  

 

Kontaktperson för föreningen  Olle Hillgren 
Medlems- och utbildningssamordnare Ingegerd Metz 
samt Bisurr-Zoom möten mm 
Hemsidesansvarig      Elisabeth Dahlqvist  

Kvalitetssamordnare    Hubertus Videgård 
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Avelssamordnare (drottningodling)          Olle Hillgren 
Bihälsosamordnare    Carina Stenberg/Johanna Lindqvist 
Näringsbiodlingssamordnare  Hubertus Videgård 
Honungsbedömningskommittée  ordf. i kommittén Hubertus Videgård,  
samt styrelsen 

 
▪ Inom styrelsen har vi också ett delat ansvar för vår bigård, 

biodlingsutrustning och media  
 

Material förvaltningsansvarig  Janne Olsson 
Visningskupan Länsmansgården  Janne Olsson 
Föreningsbigård    Olle Hillgren/Janne Olsson   
Utbigård Åby     Olle Hillgren/John Baxter 
FaceBook (Österåkers Biodlare)  Ingegerd Metz/Lisa Dahlqvist/Hubertus 
       Videgård 
 Mailbox      Ingegerd Metz/Olle Hillgren/Irene Bellman
  
 

 
Du som medlem välkomnas varmt 
att vara aktiv inom det område du 

finner intressant – hör av dig, 
kontakt-uppgifter hittar du på vår 

hemsida. 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
Bästa Bi-hälsningar 

ÖBIOF styrelse 
 

 
 

Österåkers Biodlarförening 
osterakersbiodlare@gmail.com 

 
Österåkers Biodlarförenings hemsida 
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